Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 013/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do De-

creto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas

físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo

ao Programa de Conversão deMulta Simples em Serviços de Preservação, Me-

lhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conver-

são Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo ad-

ministrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 148929/2023-SID 20.424.225-9/Jonathan Das Neves - CPF/CNPJ:

083.944.269-64 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

AIA 130840/2021-SID 18.182.262-7/Laticinios Reserva LTDA - CPF/CNPJ:

81.423.790/0001-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

AIA 147477/2022-SID 19.803.812-1/Jorginho Ferreira - CPF/CNPJ:

469.564.179-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

AIA 145920/2022-SID 19.190.413-3/Florisvaldo Alves Aquino - CPF/CNPJ:

087.183.189-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.352-2;

AIA 160451/2022-SID 19.738.608-8/Oster Barbosa - CPF/CNPJ: 033.743.208-21

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 162382/2023-SID 20.875.872-1/Auto Posto Pelanda 27 LTDA - ME -

CPF/CNPJ: 28.052.023/0001-69 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.744.176-9;

AIA 165193/2023-SID 21.139.469-2/Danilo Luiz Bender - CPF/CNPJ:

288.237.530-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

AIA 146846/2022-SID 19.564.825-5/Evandro Luiz Marafon - CPF/CNPJ:

761.361.759-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.362-0;

AIA 128320/2022-SID 18.670.674-9/Atitude Ambiental LTDA - CPF/CNPJ:

07.075.504/0002-09 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.484-0;

AIA 131959/2022-SID 19.456.326-4/Princesa Uvaranas Empreendimentos

Imobiliários Spe Ltda - CPF/CNPJ: 32.628.586/0001-20 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

AIA 149376/2023-SID 20.579.702-5/João Aparecido Salla - CPF/CNPJ:

556.671.479-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.372-7;

AIA 127334/2020-SID 16.545.552-5/Eloir Nelson Lange - CPF/CNPJ:

555.158.609-00 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

AIA 133205/2022-SID 19.554.877-3/Assis Transporte e Comércio de Resíduos

de Petróleo e Vegetais LTDA - CPF/CNPJ: 18.182.586/0001-18 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

AIA 132796/2022-SID 18.973.978-8/Iomar Schiller Weirich - CPF/CNPJ:

141.237.540-15 - Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID

16.989.345-4;

AIA 136795/2020-SID 16.312.711-3/Marcos Lúcio Rodrigues - CPF/CNPJ:

027.063.529-73 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

AIA 128386/2021-SID 17.767.995-0/Municipio de Santo Antonio do Sudoeste -

CPF/CNPJ: 75.927.582/0001-55 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Pro-

jeto: SID 16.986.413-6;

AIA 145390/2022-SID 19.181.343-0/Guilherme Henrique Rasteiro dos Santos -

CPF/CNPJ: 094.012.359-29 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.747.978-2;

AIA 128306/2022-SID 18.566.010-9/Wilson Deluca - CPF/CNPJ: 546.588.889-

04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

AIA 162918/2023-SID 20.519.451-7/José Ary de Godoy - CPF/CNPJ:

279.610.879-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

AIA 162940/2023-SID 20.681.307-5/João Maria Gonçalves de Abreu -

CPF/CNPJ: 684.912.809-44 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.740.366-2;